息财行〔2016〕12号

     关于批复2016年部门预算的通知

政府办：

你单位编制的2016年部门预算经审核后，已经县十三届人大五次会议审查批准。根据《中华人民共和国预算法》、《中华人民共和国预算法实施条例》、《河南省预算监督条例》的有关规定，各预算单位自收到预算批复之日起二十日内，应当在政府信息公开网站上向社会公开预算安排。现将你部门（单位）2016年部门预算批复如下：

行政编制人员经费3525147元。其中文明奖根据政府会议纪要规定,据实拨付。
公用经费2756000元。本年度不再安排定向对人个工作经费。
                                     息县财政局

                                   2016年3月26日